[image: ]

Новгородская область Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	 19.10.2023
	№   122

д.Перёдки

Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным кодексом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком организации и проведения публичных слушаний или общественных обсуждений на территории Перёдского сельского поселения
          Совет депутатов Перёдского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения»

Глава сельского поселения                                                       С.А. Михайлов

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту
 решения Совета депутатов сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения»

	Время проведения –  22 сентября 2023 года, 17.10 час.
	Место проведения – зал заседаний Перёдского сельского поселения
	Присутствовали:
Михайлов Сергей Алексеевич – Глава сельского поселения, депутаты сельского поселения, старосты населённых пунктов, работники Администрации сельского поселения, жители сельского поселения.

Путём открытого голосования избраны:
председательствующий слушаний: Михайлов Сергей Алексеевич – Глава сельского поселения
секретарь слушаний: Веселова Надежда Владимировна – заместитель Главы Администрации сельского поселения.
Выступили: Мельникова Ж.Н. – ведущий служащий Администрации сельского поселения, по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения».
Поступило предложение от Бойцовой Натальи Вячеславовны, депутата Перёдского сельского поселения утвердить проект решения Совета депутатов сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения».

РЕШИЛИ:
 	Рекомендовать принять проект решения Совета депутатов сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения» за основу.
	Председательствующий объявил о прекращении прений, так как больше предложений не поступало, объявил об окончании публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Перёдского сельского поселения».
[bookmark: _GoBack]

Председатель							       С.А. Михайлов

      Секретарь							                 Н.В. Веселова

image1.png